

County: DeKalb Date: 3/1/2012
 Local Agency: Afton Time: 10:00 AM
 Section: 12-01000-01-GM Appropriation: \$ 135,935.00
 Estimate: 135,935.00

Attended By: Deb Baxter

					Name of Bidder: Curran Contracting Co.		Geneva Construction Co.		Hardin Paving Services		Martin & Co Excavating							
					Address of Bidder: 2220 County Farm Rd DeKalb, IL 60115		P.O. Box 998 Aurora, IL 60507		4413 W. Roosevelt Rd Suite 108 Hillside, IL 60162		P.O. Box 443 Oregon, IL 61061							
					Proposal Guarantee: _____													
					Terms: _____													
					Approved Engineer's Estimate _____													
Item No.	Item	Delivery	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
	Bit. Materials (Prime Coat)		Ton	6	500.00	\$ 3,000.00	400.00	\$ 2,400.00	400.00	\$ 2,400.00	425.00	\$ 2,550.00	700.00	\$ 4,200.00		\$ -		\$ -
	Aggregate (Prime Coat)		Ton	12	10.00	\$ 120.00	1.00	\$ 12.00	10.00	\$ 120.00	50.00	\$ 600.00	1.00	\$ 12.00		\$ -		\$ -
	HMA Binder Crs IL 19.0, N50		Ton	1931	65.00	\$ 125,515.00	53.00	\$ 102,343.00	57.75	\$ 111,515.25	64.00	\$ 123,584.00	65.30	\$ 126,094.30		\$ -		\$ -
	HMA Surface Removal, Butt Joint		SY	390	15.00	\$ 5,850.00	10.50	\$ 4,095.00	8.00	\$ 3,120.00	14.00	\$ 5,460.00	10.00	\$ 3,900.00		\$ -		\$ -
	Short Term Pavement Marking		Ft	580	2.50	\$ 1,450.00	1.00	\$ 580.00	1.00	\$ 580.00	1.70	\$ 986.00	1.50	\$ 870.00		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
						\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -		\$ -
	Total Bid:					As Read: 109,430.00		117,735.25		133,180.00		135,076.30						
						As Calculated: 109,430.00		117,735.25		133,180.00		135,076.30						